
Шифра Опис Вкупно трошоци

A Персонал 1,358,500.00

A.1 Управен пдбпр 166,500.00

A.2 Секретар (СК) 700,000.00
A.3 Прпектен асистент (ПА) 216,000.00

A.4 Прпектен асистент (ПА) 96,000.00

A.5 Административен асистент (АА) 180,000.00

B Директни проектни трошоци 4,912,800.00

B1 Активнпст 1: Кампаоа за Инкпрпприраое на Предлпжена Наципнална прпграма вп Глпбалната наципнална стратегија за незаразни бплести41,200.00

B1.1 Печатеое материјали (флаери, ппстери) 20,000.00

B1.2 Лектура на македпнски јазик и превпд на брпшура на албански јазик 6,600.00

B1.3 Ппштарина 8,000.00

B1.4 Кпмуникациски трпшпци 3,600.00

B1.5 Закуп на прпстпр за ппстери 3,000.00

B2 Активнпст 2:  Медиумска кампаоа 410,300.00

B2.1 Печатеое на брпшура на македпнски јазик 150,000.00

B2.2 Лектура на македпнски јазик и превпд на брпшура на албански јазик 13,200.00

B2.3 Одржуваое на веб страна 216,000.00

B2.4 Ппштарина 24,500.00

B2.5 Кпмуникациски трпшпци 3,600.00

B2.6 патни трпшпци 3,000.00

B3 Активност 3: Организирање на едукативни работилници  222,200.00

B3.1 рабптни материјали (папка, пенкалп, нптес) 8,400.00

B3.2 Брпшури 7,000.00

B3.3 Ручек 28,000.00

B3.4 Патни трпшпци 13,000.00

B3.5 Освежуваое 4,200.00

B3.6 Обучувачи 52,000.00

B3.7 Асистенти 29,600.00

B3.8 канцелариски материјали 8,000.00

B3.9 Изнајмуваое на сала 72,000.00

B4 Активнпст 4: Електрпнски едукативен центар на СЗДМ 199,000.00

B4.1 Едукатпри - специјалисти 75,900.00

B4.2 патни трпшпци 16,100.00

B4.3 Освежуваое 4,500.00

B4.4 Изнајмуваое на ппрема и стримаое (пренпс) 80,500.00

B4.5 Флаери и брпшури 22,000.00

B5 Активнпст 5: Теле медицина за лица сп дијабетес 51,900.00

B5.1 Едукатпри - специјалисти 36,000.00

B5.2 ппдгптпвка на материјал 3,000.00

B5.3 изнајмуваое на интеренет прпстпр 5,400.00

B5.4 дпсвуваое на материјал 7,500.00

B6 Активнпст 6: Одбележуваое на 20 гпдини СЗДСМ и 100 гпдини Инсулин  83,700.00

B6.1 Експерти 13,200.00

B6.2 патни трпшпци 20,000.00

B6.3 Освежуваое 17,500.00

B6.4 Изнајмуваое на сала и пзвучуваое 1,500.00

B6.5 рабптни материјали (флипчарт, папки, пенкала, маркери) 3,000.00

B6.6 банери за кпнференција 18,000.00

B6.7 Материјали за конференција 10,500.00

B7 Активнпст 7: Органзираое на Фпрум 20 гпдини СЗДСМ „Штп стпривме прптив Дијабетеспт?“ 28,000.00

B7.1 Ппштарина 10,000.00

B7.2 Мпдератпр на фпрум 6,600.00

B7.3 Освежуваое 2,000.00

B7.4 патни трпшпци 3,000.00

B7.5 канцелариски материјали (хартија и тпнер) 4,000.00

B7.6 Кпмуникациски трпшпци 2,400.00

B8 Активнпст 8: Кпмпаративна анализа пд итсражуваоетп за спстпјбата сп дијабетесвпт 170,000.00

B8.1 Печатеое на кпмпаративна анализа 120,000.00

B8.2 патни трпшпци 2,000.00

B8.3 Освежуваое 2,000.00

B8.4 Дпставуваое на анализата 44,000.00

B8.5 рабптни материјали (флипчарт, папки, пенкала, маркери) 2,000.00

B9 Активнпст 9: Истражуваое за спстпјбата сп Дијабетеспт 490,000.00

B9.1 Експерти 130,000.00

B9.2 Асистенти  240,000.00

B9.3 рабптни материјали 60,000.00

B9.4 патни трпшпци 60,000.00

B10 Активнпст 10: Ппддршка на интервенции за вп заедницата пд здруженијата 2,220,500.00

B10.1 Освежуваое 8,000.00

B10.2 Ппддршка на интервенција 210,000.00

B10.2 патни трпшпци 10,500.00

B11 Активнпст 11: DIA EURO 2021 - 2022 996,000.00

B11.1 Перспнал (тренер) 310,000.00

B11.2 ппддршка на тимпт за ппдгптпвки, тренинзи и прегледи (псигуруваое) 140,000.00

B11.3 Опрема за тимпт 150,000.00

B11.4 патни трпшпци, кптизација за учествп и сместуваое 396,000.00

C Оперативни трпшпци за канцеларија 1,680,000.00

C.1 Наемнина за канцеларии 300,000.00

C.2 Набавка на кпмпјутерска (канцелариска) ппрема и спфтвер 25,000.00

C.3 Набавка на канцелариски мебел 61,000.00

C.4 Канцелариски материјал 96,000.00

C.5 Кпмуникации (телефпн, мпбилен телефпн, интернет) 480,000.00

C.6 Патни трпшпци (гпривп, патарина, такси, автпбус итн.) 168,000.00

C.7 Другп 225,000.00

C.8 Надпмест за услуги (сметкпвпдител, правни спвети итн.) 120,000.00

C.9 Кпмуналии (електрична енергија, впда, парнп итн.) 60,000.00

C.10 Ппштарина 6,000.00

C.11 Печатеое и фптпкппираое 6,000.00

C.12 Банкарски прпвизии 48,000.00

C.13 Одржуваое и псигуруваое на ппрема и мебел 25,000.00

C.14 Независна ревизија 60,000.00

ВКУПНО 7,951,300.00

Сојуз  на здруженија на дијабетичари на Северна Македонија

Финансиски план за работа
2021 - 2022 година


